муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону

«Школа № 31»

ПРИКАЗ

От 03 июля 2020года.                                                    № 304

 «О назначении ответственных лиц
за реализацию проекта «Цифровая школа Ростова-на-Дону
 2020»  в МБОУ «Школа №31»

       В соответствии с приказом Управления образования города Ростова-
на-Дону от 23.06.2020 № УОПР-371 «О присвоении статуса «Цифровая школа
Ростова-на-Дону 2020» в целях создания условий для эффективной реализации
государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»,
утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2017 года
№1642, решения задач федерального проекта «Цифровая образовательная
среда» и регионального проекта «Цифровая образовательная среда (Ростовская
область)», создания современной и безопасной цифровой образовательной
среды, обеспечивающей высокое качество и доступность образования всех
видов и уровней,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителем школьного  проекта в рамках муниципального
«Цифровая школа Ростова-на-Дону 2020» в качестве кандидата на получение
статуса «Цифровая школа Ростова-на-Дону» Агишеву Н.Е., директора школы.
2. Назначить куратором, ответственным за организацию деятельности школы в
составе творческой лаборатории по реализации плана работы творческой
лаборатории  «Цифровая трансформация современной школы» заместителя
директора Малицкую Е.В.
3. Малицкой Е.В., заместителю директора,
3.1. Подготовить  предложения по тематике и формам работы в рамках
деятельности творческой лаборатории .
3.2.Разработать план мероприятий, тематику и формы работы школьной
творческой группы до15.07.2020
3.3.Осуществлять контроль за  размещением на сайте школы материалов,
связанных с реализацией плана работы «Цифровая школа Ростова-на-Дону
2020»
4.Подготовить проект состава творческих  групп  по реализации проекта до
15.07.2020
5.Определить основные направления деятельности по реализации проекта.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на куратора проекта
«Цифровая школа Ростова-на-Дону»  Малицкую Е.В., заместителя директора
7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  школы                                                               Н.Е.Агишева

С приказом ознакомлены:   Малицкая Е.В.